
RESULTADO  DE  JULGAMENTO  DA
LICITAÇÃO  PREGÃO  PRESENCIAL
Nº 001-2023

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
JULGAMENTO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001-2023

A  Câmara  Municipal  de  Canguaretama,  por  intermédio  do
Pregoeiro, torna público o resultado do Pregão Presencial nº
PP  001-2023.  Foi  adjudicado  o  objeto  desta  licitação  à
seguinte licitante:

 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

 

Item: 00001 –  SERVIÇOS  DE  ELABORAÇÃO  E  ORGANIZAÇÃO DOS
PROCESSOS DA DESPESA PÚBLICA

Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento:
UNIDADE

 

Situação: ADJUDICADO em 11/12/2023 às 10:43:52

 

Adjudicado para: KJ LIMA ASSESSORIA & SOLUCOES, pelo menor
lance de R$ 4.050,000 (Quatro Mil, Cinquenta Reais).

 

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/resultado-de-julgamento-da-licitacao-pregao-presencial-no-001-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/resultado-de-julgamento-da-licitacao-pregao-presencial-no-001-2023/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/resultado-de-julgamento-da-licitacao-pregao-presencial-no-001-2023/


A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo
o presente certame homologado pelo Sr. VENICIUS RANIERE SOARES
DE  SANTANA,  autoridade  competente  da  Câmara  Municipal  de
Canguaretama, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

 

Item: 00001 –  SERVIÇOS  DE  ELABORAÇÃO  E  ORGANIZAÇÃO DOS
PROCESSOS DA DESPESA PÚBLICA

Quantidade: 12,000             Unidade de fornecimento:
UNIDADE

 

Situação: HOMOLOGADO em 11/12/2023 às 10:44:03

 

Homologado para: KJ LIMA ASSESSORIA & SOLUCOES, C.N.P.J. nº
49.372.579/0001-02, pelo menor  preço  unitário,  no  valor 
de R$ 4.050,000 (Quatro Mil, Cinquenta Reais).

 

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-
se com vistas franqueadas aos interessados a partir da data
desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
Câmara Municipal de Canguaretama.

 

 

CANGUARETAMA – RN, em 11 de dezembro de 2023.

 



 

LUCAS MATHEUS COSTA PALHANO

Pregoeiro(a)


